
 

 

Vedlegg 2 
Brukerveiledning til Mattilsynets skjematjenester ʹ søknad om godkjenning av 
transportmiddel for næringsmessig transport av dyr på lange reiser 

Transportmidler som skal brukes i næringsmessig transport på lange reiser (over åtte timer) skal godkjennes av 
Mattilsynet etter det er gjennomført fysisk kontroll hos Statens vegvesen.  

Søknad om godkjenning sendes via Mattilsynets nettbaserte skjematjenester.  

Dette er en brukerveiledning til hjelp når du skal søke om godkjenning i skjematjenesten.   

 
Du logger inn i skjematjenesten via AltInn, og kan bruke følgende lenke:  
https://www.mattilsynet.no/mats 
 
Hvis du ikke har brukt skjematjenestene før, anbefaler vi at du følger følgende lenke til en generell 
brukerveiledning 
http://www.mattilsynet.no/skjema/  
 
Når du har logget inn som den virksomheten som skal søke om godkjenning, går du til fane «Skjema» og «Andre 
skjema». Der velger du «Ny dyretransportør eller dyretransportmiddel». Se bildet under. 
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I neste bilde klikker du på «Velg ny aktivitet», og deretter «Dyretransportmiddel» 
 

                
 

 
 
 
I neste bilde fyller du inn registreringsnummer på transportmiddelet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Neste trinn: velg «Transportmiddel for reiser over 8 timer». 
 

 
 
 
 
Nå kommer du inn i et bilde der du skal fyller du ut opplysninger om arter, transportmidlets areal, og informasjon 
om hvor vidt transportmidlet er utstyrt med satellittnavigasjonssystem. 
Husk å klikke på «Legg til godkjenning for valgt aktivitet» før du går videre til  neste trinn.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Neste trinn er å registrere vedlegg. Dette kan være ulik dokumentasjon på at transportmdilet oppfyller 
regelvekets vilkår for godkjenning.  
 

 
  
Statens vegvesen fyller ut sjekkliste for transportmidler som kontrolleres på trafikkstasjonene i forbindelse med 
godkjenning, og sender disse til Mattilsynet.  
Mattilsynet behandler søknad om godkjenning på grunnlag av disse sjekklistene og eventuell tilleggsinformasjon 
som det vurderes nødvendig å innhente.  
Hvis du har fått kopi av sjekklisten fra Statens vegvesen kan du sende denne inn som vedlegg i dette trinnet, men 
det er ikke obligatorisk. Mattilsynet får uansett sjekklisten fra Statens vegvesen.  
 
Hvis du sender inn vedlegg: 

- lag et navn på vedlegget (for eksempel Sjekkliste fra Statens vegvesen) 
- hak av for «Ettersendes på papir» hvis du ikke skal sende vedlegget elektronisk.  
- klikk på «Legg til vedlegg» når du har registrert hva vedlegget er, og ev lastet opp dokument. 

 
- gjenta hvis du har flere vedlegg du skal sende inn 
 
 
I neste trinn kontrollerer du at opplysningene du har lagt inn er riktige, klikekr «Neste» hvis det er ok og deretter 
«Send inn skjema». Søknaden blir nå registrert og behandlet hos det lokale Mattilsynet der virksomheten er 
registrert.   

 
 


